

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพาน หมู่ที่ 6 ถึงบ้านนางคำนึ่ง หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,950,000.-บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ผิวจราจร กว้าง 4.00-5.00 ม. ระยะทางยาว 550 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 1,950,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงหุ้ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพาน หมู่ที่ 6 ถึงบ้านนางคำนึ่ง หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย ฝัวจจรากว้าง 4.00-5.00 ม. ระยะทางยาว 550 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ กข 22/2560

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสรราช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงซุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,433,408.05	1.3624	1,952,875.13	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงาน 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,952,875.13	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,950,000.00	
	ขอคำเนิการเพียง			1,950,000.00	
	(หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรราช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสะพาน หมู่ที่ 6 ถึงบ้านนางคำนึ่ง หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6-หมู่ที่ 7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 4.00-5.00 ม.ระยะทางยาว 550 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ตากถางและล้มต้นไม้	600	ตร.ม.	2.00	1,200.00	1.3624	2.72	1,634.88	
	ไถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	2,500	ตร.ม.	10.53	26,325.00	1.3624	14.35	35,865.18	
	ลูกรังเสริมไหล่ทาง	990	ลบ.ม.	140.00	138,600.00	1.3624	190.74	188,828.64	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	375	ลบ.ม.	1,795.00	673,125.00	1.3624	2,445.51	917,065.50	
	คอนกรีตคานหน้าท่อ,รองพื้น กำลังอัดประลัย 240 ksc.	3.30	ลบ.ม.	2,101.00	6,933.30	1.3624	2,862.40	9,445.93	
	คอนกรีตคานเตียงลาดไหล่ทาง กำลังอัดประลัย 240 ksc	7.00	ลบ.ม.	2,101.00	14,707.00	1.3624	2,862.40	20,036.82	
	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวงขนาด 0.15 ม.ยาว 3.00 ม.	12.00	ต้น	400.00	4,800.00	1.3624	544.96	6,539.52	
	ค่าปูผิวคอนกรีต	2,500	ตร.ม.	11.93	29,825.00	1.3624	16.25	40,633.58	
	ค่าไม้แบบบลคปริมาตรไม้แบบ 60%	66	ลบ.ฟ	475.00	31,350.00	1.3624	647.14	42,711.24	
	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	550	ม.	20.60	11,330.00	1.3624	28.07	15,435.99	
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	2,500	ตร.ม.	8.73	21,825.00	1.3624	11.89	29,734.38	
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	156	ลบ.ม.	753.00	117,468.00	1.3624	1,025.89	160,038.40	
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม.dia. 4 มม.	2,629	ตร.ม.	30.00	78,870.00	1.3624	40.87	107,452.49	
	เหล็ก RB 15 มม.	35	เส้น	276.00	9,660.00	1.3624	376.02	13,160.78	
	เหล็ก RB 19 มม.	4	เส้น	494.00	1,976.00	1.3624	673.03	2,692.10	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	17	กก.	43.00	731.00	1.3624	58.58	995.91	
	ตะปู	41	กก.	46.00	1,886.00	1.3624	62.67	2,569.49	
	ยางมะตอยหอยคร่องถนน	495	ม.	40.00	19,800.00	1.3624	54.50	26,975.52	
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	495	ม.	13.65	6,756.75	1.3624	18.60	9,205.40	
	กระดาษขานอ้อยหรือโพน	6	แผ่น	15.00	90.00	1.3624	20.44	122.62	
	ลูกรังเสริมพื้นทางบดอัดแน่น หนา 10 ซม.	380	ลบ.ม.	140.00	53,200.00	1.3624	190.74	72,479.68	
	ลูกรังไหล่ทาง	87	ลบ.ม.	140.00	12,180.00	1.3624	190.74	16,594.03	
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	
	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 dia. 1.00 ม	5	ท่อน	2,000.00	10,000.00	1.3624	2,724.80	13,624.00	
	ท่อ PVC.dia.6" ชั้น 8.5	3	ท่อน	1,190.00	3,570.00	1.3624	1,621.26	4,863.77	
	ขานแนวรอยต่อท่อ	5	แนว	20.00	100.00	1.3624	27.25	136.24	
	การตีเรลแนวตรง	44	ม.	2,200.00	96,800.00	1.3624	2,997.28	131,880.32	
	การตีเรลแนวโค้ง	24	ม.	2,325.00	55,800.00	1.3624	3,167.58	76,021.92	
	รวม				1,433,408.05			1,952,875.13	

ประมาณราคา

(นายสรawat ทีวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงรุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา